mapy 23, obręb 0005, Śródmieście, o powierzchni 0,0308 ha. 

Dla Nieruchomości Sąd Rejonowy w Nysie Wydział V Ksiąg Wieczystych, prowadzi Księgę Wieczystą o nr: 

OP1N/00046477/2.  

4. Cena  

Cena wywoławcza zbycia Nieruchomości opisanej w pkt 3 została wyznaczona na kwotę 1 181 600 zł 

netto (słownie: jeden milion sto osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćset złotych 00/100).  

Transakcja sprzedaży Nieruchomości podlega fakultatywnemu zwolnieniu z opodatkowania VAT na 

podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług ( Dz.U.  

z 2018 r. poz. 2174j.t). 

Strony transakcji będą mogły wybrać opcję opodatkowania;